
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

St.Nr.  
99 

177* 
94 

221 
218 

47 
28 

207 
608 

19 
8 

50 

Name  
Elias Oelsner 
Maxim Günther 
Oskar Müller 
Tim Engelmann 
Luca Marx 
Maris Jonat 
Melina Löhner 
Nico Strauch 
Vincent-Fabio Stanke 
Henrik Herrmann 
Jannis Sacher 
Malo Krause 

Lizenz  
CS1160288 
CS1174847 
1172174 
CS1165235 
CS1166641 
CS1160946 
CS1166831 
CS1173516 

CS1168476 
Cs1171101 
CS1174042 

Wohnort  
Leipzig 
Drebach 
Wurzen 
hainichen 
dessau 
G runhainichen OT  W aldk irchen 
Dresden 
Heideblick 
Rudolstadt 
Elsterheide 
Lichtenberg 
Chemnitz 

Bewerber / Team  
TKS Racing Team 

BP-LINE 

Motorad  
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
ktm 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Ktm 
KTM 

Typ  Runden  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
7 

Gesamtzeit  
9:22.047 
9:23.442 
9:33.407 
9:41.304 
9:55.344 

10:21.679 
10:25.639 
10:26.302 
10:28.155 

9:53.303 
10:12.578 
10:25.150 

Diff.  

1.395 
11.360 
19.257 
33.297 
59.632 

1:03.592 
1:04.255 
1:06.108 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 

Beste Zeit.  
1:01.067 
1:01.618 
1:01.255 
1:02.143 
1:01.535 
1:04.378 
1:06.101 
1:06.006 
1:05.228 
1:11.758 
1:14.320 
1:24.551 

Punkte  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 

 

Nach Runden sortiert
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Aushang: _____ Uhr

MX Landesmeisterschaft Sachsen Culitzsch 
[1] Sachsen Bambini 

Wertungslauf 2 

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 15:23:06 

Moto Cross Culitsch 1,400 km 

21.05.2016 15:00 


